

NE-Retail ApS

Buddingevej 195, 2860 Søborg

Årsrapport for

2024

CVR-nr. 43 52 63 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

Anders Nybro Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NE-Retail ApS Buddingevej 195 2860 Søborg
	CVR-nr.: 43 52 63 08
	Stiftet: 21. september 2022
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 2. regnskabsår
Direktion	Anders Nybro Christensen, Direktør Jan Martin Ellemose Hansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	NE-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive 7-eleven butikker, som franchisetager.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.628.100 kr. mod 8.472.547 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.918 kr. mod 320.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.628.100	8.472.547
1 Personaleomkostninger	-4.573.118	-8.115.559
Driftsresultat	54.982	356.988
2 Andre finansielle indtægter	31.604	72.141
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.650	-18.098
Resultat før skat	77.936	411.031
Skat af årets resultat	-18.018	-90.420
Årets resultat	59.918	320.611
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	320.000
Overføres til overført resultat	59.918	611
Disponeret i alt	59.918	320.611

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.342.550	1.937.337
Varebeholdninger i alt	1.342.550	1.937.337
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.124	967.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.780	0
Periodeafgrænsningsposter	6.692	129.655
Tilgodehavender i alt	439.596	1.097.514
Likvide beholdninger	518.779	2.610.865
Omsætningsaktiver i alt	2.300.925	5.645.716
Aktiver i alt	2.300.925	5.645.716

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	60.529	611
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	320.000
Egenkapital i alt	<u>100.529</u>	<u>360.611</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.391.276	3.491.784
Selskabsskat	18.018	90.420
Anden gæld	781.000	1.699.553
Periodeafgrænsningsposter	10.102	3.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.200.396</u>	<u>5.285.105</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.200.396</u>	<u>5.285.105</u>
 Passiver i alt	<u>2.300.925</u>	<u>5.645.716</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	611	320.000	360.611
Udloddet udbytte	0	0	-320.000	-320.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.918	0	59.918
	<u>40.000</u>	<u>60.529</u>	<u>0</u>	<u>100.529</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.184.060	7.496.244
Pensioner	263.876	377.758
Andre omkostninger til social sikring	<u>125.182</u>	<u>241.557</u>
	<u>4.573.118</u>	<u>8.115.559</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>18</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	31.604	58.754
Valutakursdifferencer	<u>0</u>	<u>13.387</u>
	<u>31.604</u>	<u>72.141</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.650</u>	<u>18.098</u>
	<u>8.650</u>	<u>18.098</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NE-Holding ApS, CVR-nr. 43525603, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.